
AVE Kladno s.r.o. 

CENÍK PRO ROK 2023 evid. č. 3/61894435/2021/3/2023

SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO A SEPAROVANÉHO ODPADU
Platnost od 1.1.2023

Typ 
nádoby Cena za svoz 2x týdně týdenní

kombinovaný                            
(říjen až duben týdenní 

svoz, květen až září 14-ti 
denní svoz)

14-ti denní svoz měsíční

80 l 55 Kč 5 720 Kč 2 860 Kč 2 145 Kč 1 430 Kč 660 Kč
120 l 79 Kč 8 216 Kč 4 108 Kč 3 081 Kč 2 054 Kč 948 Kč
240 l 149 Kč 15 496 Kč 7 748 Kč 5 811 Kč 3 874 Kč 1 788 Kč
660 l 279 Kč 29 016 Kč 14 508 Kč 10 881 Kč 7 254 Kč 3 348 Kč
1 100 l 449 Kč 46 696 Kč 23 348 Kč 17 511 Kč 11 674 Kč 5 388 Kč
pytel (120 l) 118 Kč

Typ 
nádoby Cena za svoz 2x týdně týdenní

kombinovaný                            
(říjen až duben týdenní 

svoz, květen až září 14-ti 
denní svoz)

14-ti denní svoz měsíční 1x2měsíce

120 l - plast 75 Kč 7 800 Kč 3 900 Kč - 1 950 Kč 900 Kč
240 l - plast 145 Kč 15 080 Kč 7 540 Kč - 3 770 Kč 1 740 Kč
1 100 l - plast 311 Kč 32 344 Kč 16 172 Kč - 8 086 Kč 3 732 Kč
120 l - papír 45 Kč 4 680 Kč 2 340 Kč - 1 170 Kč 540 Kč
240 l - papír 85 Kč 8 840 Kč 4 420 Kč - 2 210 Kč 1 020 Kč
1 100 l - papír 263 Kč 27 352 Kč 13 676 Kč - 6 838 Kč 3 156 Kč
240 l - sklo 71 Kč - - - - 852 Kč 426 Kč
1300 l - sklo 339 Kč - - - - 4 068 Kč 2 034 Kč
2 100 l - sklo 561 Kč - - - - 6 732 Kč 3 366 Kč
140 l  - bio 71 Kč - - - 885 Kč - 426 Kč
240 l - bio 93 Kč - - - 1 140 Kč - 558 Kč
120 l - oleje a tuky 0 Kč - - na zavolání - -
240 l - oleje a tuky 0 Kč - - na zavolání - -
240 l - kovy, plechovky 176 Kč - - - - 2 112 Kč 1 056 Kč
1300 l - kovy, plechovky 429 Kč - - - - 5 148 Kč 2 574 Kč
120 l  - gastro odpad 484 Kč

Typ 
nádoby Cena - prodej roční 

pronájem
80 l - plastová 1 100 Kč 254 Kč
120 l - plastová 1 548 Kč 288 Kč
240 l - plastová 1 913 Kč 338 Kč
660 l - plastová 9 433 Kč 3 125 Kč
1 100 l - plastová 12 579 Kč 3 125 Kč
2 100 l - zvon na sklo - 4 731 Kč
pytel 13 Kč -
140 l - palstová BIO - 288 Kč
240 l - plastová BIO - 348 Kč
120 l - plastová oleje a tuky - 288 Kč
240 l - plastová oleje a tuky - 348 Kč
240 l - plastová kovy - 1 059 Kč
1 300 l - zvon na kovy - 3 630 Kč
120 l - plastová gastro odpad - 288 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontaktn
í osoba oddělení Tel. spojení e-mail

Michael Hauptmann dispečink, logistika 739 583 641 Michael.Hauptmann@ave.cz
Karolína Petrásková obchod - uzavírání smluv 724 584 560 Karolina.Petraskova@ave.cz
Kristýna Tyčová obchod - uzavírání smluv 606 656 416 Kristyna.Tycova@ave.cz

Schválil: Bc. Jakub Karel, Ing. Radek Kruml
jednatelé společnosti AVE Kladno s.r.o.

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

SEPAROVANÝ ODPAD

PRODEJ A PRONÁJEM NÁDOB 


